Post menses autem III lugubre nuntium personuit, quod Iustinianus christianissimus 

imperator, et orthodoxus imperator trucidatus est, Philippicus hereticus in imperiali promotus 55 

est arce. Cuius et sacra cum pravi dogmatis exaratione suscepit, sed cum apostolicae sedis 

consilio respuit. Iluiusque rei causa zelo fidei accensus omnis coetus Romane urbis, imaginem 

quod Greci Botarea vocant, sex continentem sanctos ac universales synodos, in ecclesia beati 

Petri erecta est. 

 Hic fecit patenam auream pens. lib. XII. 60 

 Eodem tempore Felix archiepiscopus Ravennas ab exilio reductus, penitentia motus, 

licet oculorum lumine privatus, tamen ad propriam rediit thronum; et solita quae ab universis 

in scrinio episcoporum fiunt indicula et fidei expositiones et hic confessus est, sicque 

reconciliationis promeruit absolutionem. Huius temporibus duo reges Saxonum ad orationem 

Apostolorum cum aliis plurimis venientes sub velocitate suam vitam, ut optabant, finierunt. 65 

Venit autem et Benedictus, archiepiscopus Mediolanensis, orationis voto, et suo se pontificis 

praesentare. Altercavit vero et pro ecclesia Ticinense, sed convictus est, eo quod a priscis 

temporibus sedis apostolicae eiusdem Ticinensis ecclesiae antistes ad consecrandum pertinebat 

atque pertinet. 
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 Hisdem temporibus cum statuisset populos Romanus nequaquam heretici imperatoris 70 

nomen aut chartas vel figuram solidi susciperent, unde nec eius effigies in ecclesia introducta 

est, nec suum nomen ad missarum solemnia proferebatur, contigit ut Petrus quidam pro ducatu. 

Romanae urbis Ravennam dirigeret, et praeceptum pro huiusmodi causam acciperet. Dumque 

innotium fuisset quod ad nomen heretici suam promotionem isdem Petrus fuisset potitus, zelo 

fidei accensa magna pars populi Romani statuerunt ullo modo hunc ducem suscipere. Et factum 75 

est, dum Christoforus, qui erat dux, ob hanc causam cum Agathone et suis hominibus 

concertarent, bellum civile exortum est, ita ut in via Sacra, ante palatium, sese committerent et 

ex utriusque partibus amplius quam XXX flagellarentur atque interirentur, donec pontifex 

mitteret sacerdotes cum evangelia et crucem Domini, sicque partes sedarent. Nam pars Petri in 

angustia sita ulla illi erat spes vivendi. Verum ad pontificis iussum pars alia, qui et Christiana 80 

vocabatur, recessit; sicque defensores heretici pars valuit Petri, vel si attrita, recedere. 

 Non post multos autem dies scripta venerunt a Siciliense insula qui nuntiaverunt quod